
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

02.05.2023 

 

Drejtuar: Shoqërisë “Ndregjoni” shpk, Nipt K31329048I,me adresë Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule 

Bega, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8, përfaqësuar nga Administratori Xhetan Ndregjoni, 

              BOE; 

                Shoqërinë “Valona Konstruksion” shpk, Nipt K26330202E,me adrese lagjja Uji I Ftohtë, në 

perëndim të Rrugës Vlore-Orikum, në kufi me Rezidencen Qeveritare, perfaqesuar nga Administratori 

Bujar Lulaj 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur,Punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-63924-03-28-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Meremetimi i Institucioneve Arsimore me fond limit, 24.083.333 (njëzet 

e katërmilion e tetëdhjet e tremije e treqind e tridhjete e tre) lek pa TVSH, me afat 10 muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Shoqëria “Ndregjoni” shpk me Nipt K31329048I – BOE - Shoqërinë “Valona Konstruksion” shpk  me 

Nipt K26330202E me vlerën; 

 

 23.620.075,5 (Njëzet e tre miljon e gjashtëqind e njëzet mijë e shtatëdhjet e pesë presje pesë) lek pa tvsh 

 

 

2.Shoqëria “Shendelli” shpk me Nipt K07924803N me vlerën; 

 

            24.046.743 (Njëzet e katër miljon e dyzet e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzet e tre) lek pa tvsh 

 

3.Shoqëria “Udha” shpk me Nipt K77524909Q me vlerën; 

 

            24.063.900 (Njëzet e katër miljon e gjashtëdhjet e tre mijë e nëntëqind) lek pa tvsh 

 

                                                           
 



 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Shoqëria “Shendelli” shpk me Nipt K07924803N  

 

 Nuk ka paraqitur vetedeklarimin duke mos plotesuar piken 1, germa a) e Kritereve te vecanta per 

kualifikim 

 Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes duke mos plotesuar piken 1, germa b) e Kritereve te vecanta 

per kualifikim 

 Nuk ka paraqitur vertetim xhiro per vitet 2020-2021-2022 duke mos plotesuar piken 2.2.1,  te 

Kritereve te vecanta per kualifikim, Kapaciteti ekonomik dhe financiar 

 Nuk ka paraqitur vertetim xhiro per vitet 2020-2021-2022 duke mos plotesuar piken 2.2.1,  te 

Kritereve te vecanta per kualifikim, Kapaciteti ekonomik dhe financiar 

 Nuk ka paraqitur vetedeklarimin, per rrjedhoje skualifikohet pasi nuk ka plotesuar piken 2.2.3,  te 

Kritereve te vecanta per kualifikim, Kapaciteti ekonomik dhe financiar 

 Nuk ka paraqitur kontrata te ngjashme,duke mos plotesuar piken 2.3.1,  te Kritereve te vecanta 

per kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Nuk ka paraqitur licence profesionale të shoqërisë, të vlefshme ne zbatim, ne veprimtari 

nderhyrese  ne pasurite kulturore materiale,duke mos plotesuar piken 2.3.2,  te Kritereve te 

vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Nuk ka paraqitur Isot e kerkuara duke mos plotesuar piken 2.4.1,  te Kritereve te tjera te vecanta 

per kualifikim 

 Nuk ka paraqitur vetedeklarimin, per rrjedhoje skualifikohet pasi nuk ka plotesuar piken 2.3.8,  te 

Kritereve te vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Nuk ka paraqitur deklarate, per drejtuesin teknik duke mos plotesuar piken 2.3.6,  te Kritereve te 

vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Nuk ka paraqitur vetedeklarimin, per rrjedhoje skualifikohet pasi nuk ka plotesuar piken 2.3.4; 

2.3.5; 2.3.7 2.3.9  te Kritereve te vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Nuk ka paraqitur vetedeklarimin, per rrjedhoje skualifikohet pasi nuk ka plotesuar piken 2.3.9  te 

Kritereve te vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Nuk ka paraqitur autorizim duke mos plotesuar piken 2.4.2,  te Kritereve te tjera te vecanta per 

kualifikim 

 Nuk ka paraqitur kataloge/skeda, test raporte per produktet, deklarata performance duke mos 

plotesuar piken 2.4.4,  te Kritereve te tjera te vecanta per kualifikim 

 Nuk ka paraqitur mastra ne daten dhe oren e caktuar duke mos plotesuar piken 2.4.4,  te Kritereve 

te tjera te vecanta per kualifikim 

 

 2.Shoqëria “Udha” shpk me Nipt K77524909Q  

 

 Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes duke mos plotesuar piken 1, germa b) e Kritereve te vecanta 

per kualifikim 



 Nuk ka paraqitur vertetim xhiro per vitet 2020-2021-2022 duke mos plotesuar piken 2.2.1,  te 

Kritereve te vecanta per kualifikim, Kapaciteti ekonomik dhe financiar   Vertetimi I paraqitur 

eshte i pasakte nuk jep xhirot e viteve te kerkuara 

 Nuk ka paraqitur licence profesionale të shoqërisë, të vlefshme ne zbatim, ne veprimtari 

nderhyrese  ne pasurite kulturore materiale,duke mos plotesuar piken 2.3.2,  te Kritereve te 

vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Nuk ka paraqitur licence QKL  III.2.B “Grumbullim, Transportim, Ruajtje, e mbetjeve Urbane 

duke mos plotesuar piken 2.3.3,  te Kritereve te vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Nuk ka paraqitur Isot e kerkuara, Mungojne ISO PAS 99:2012 dhe ISO 39001:2012 duke mos 

plotesuar piken 2.4.1,  te Kritereve te tjera te vecanta per kualifikim 

 Nuk ka paraqitur deklarate, per drejtuesin teknik duke mos plotesuar piken 2.3.6,  te Kritereve te 

vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Ne vetedeklarim mungojne 1 murator, 2 bojaxhinj, 1 pllakashtrues,1 specialist ndertimi dhe 1 

punime durale per rrjedhoje skualifikohet pasi nuk ka plotesuar piken 2.3.9  te Kritereve te 

vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Ne vetedeklarim mungojne 4 punonjesit Specialist te Certifikuar dhe trajnuar  per Punimet ne 

lartesi per rrjedhoje skualifikohet pasi nuk ka plotesuar piken 2.3.7  te Kritereve te vecanta per 

kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Ne vetedeklarim mungon mjeti autovinc me koshper rrjedhoje skualifikohet pasi nuk ka plotesuar 

piken 2.3.9  te Kritereve te vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik 

 Nuk ka paraqitur autorizim duke mos plotesuar piken 2.4.2,  te Kritereve te tjera te vecanta per 

kualifikim 

 Nuk ka paraqitur kataloge/skeda, test raporte per produktet, deklarata performance duke mos 

plotesuar piken 2.4.4,  te Kritereve te tjera te vecanta per kualifikim 

 Nuk ka paraqitur mastra ne daten dhe oren e caktuar duke mos plotesuar piken 2.4.4,  te Kritereve 

te tjera te vecanta per kualifikim 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë, Shoqërinë “Ndregjoni” shpk, Nipt 

K31329048I,me adresë Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8, përfaqësuar 

nga Administratori Xhetan Ndregjoni, BOE me Shoqërinë “Valona Konstruksion” shpk, Nipt 

K26330202E,me adrese lagjja Uji I Ftohtë, në perëndim të Rrugës Vlore-Orikum, në kufi me Rezidencen 

Qeveritare, perfaqesuar nga Administratori Bujar Lulaj, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej;     

23.620.075,5 (Njëzet e tre miljon e gjashtëqind e njëzet mijë e shtatëdhjet e pesë presje pesë) lek pa tvsh, 

është identifikuar si oferte e sukseseshme 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes së Shërbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe 

Çerdhes,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin 

e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 



është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR] 

                       Ylli Musaka 


